งานจ้างเหมาทำการถางป่า (CLEARING AND GRUBBING) ขนาดเบา บนทางหลวงหมายเลข ๓๐๗๖

ตอน นครนายก - บางหอย ระหว่างกม.๐+๐๐๐ - กม.๒๒+๐๐๐ LT., กม.๐+๐๐๐ - กม.๖+๐๐๐ RT. จำนวน

๕๐,๔๓๗ ตารางเมตร ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ ห้างหุ้นส่วนจำกัด พนอทรัพย์ 2022 (ขายส่ง,ขายปลีก,ให้

บริการ) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๑๐๐,๘๗๔.๐๐ บาท (หนึ่งแสนแปดร้อยเจ็ดสิบสี่บาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม

และภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

 

  ประกาศ ณ วันที่  ๗ พฤศจิกายน พ.ศ. ๒๕๖๘

   

   

 

สราวุธ เทศศิริ 

(นายสราวุธ เทศศิริ)

ผู้อำนวยการแขวงทางหลวงนครนายก